
TABELA E REALIZIMIT TË PROKURIMEVE 

ME BLERJE TË VOGËL 2020 

Nr 
Objekti i 

Prokurimit 

Fondi 

Limit 

Lloji i 

Procedurës 

së 

Prokurimit 

Vlera e 

kontratës 

Data e 

zhvillimit 

të 

procedurës 

së 

prokurimit 

Operatori 

Ekonomik 

i shpallur 

fitues 

NIPT i 

Operatorit 

Ekonomik 

1 

ABONIMI VJETOR 

NË SHTYPIN 

VENDAS 

83333.00 

 

81920.00 

 

"Agjensia e 

Abonimit te 

Shtypit" 

K31517010H 

2 

BLERJE DOREZA, 

SAPUN PËR 

DUAR, XHEL 

DEZINFEKTUES, 

ALKOOL DHE 

PASTRUES PËR 

SIPËRFAQE 

58000.00 

Negotiated 

without 

notice 

57740.00 
09/06/2020 

12:00 AM 

EGIAN 

MED 
L71715003C 

3 
BLERJE 

KANCELARIE 
100000.00 

 

58958.00 

 

Olson 

Lamaj 
L91307016G 

4 
BLERJE 

KARBURANTI 
583333.00 Small Value 216500.00 

11/09/2020 

09:30 AM 
A&T L32320008H 

5 

BLERJE 

MATERIALE 

PASTRIMI 

25000.00 

 

24980.00 

 

LUMTURI 

XHENGO 
K61422018E 

6 
LARJE 

AUTOMJETI 
35000.00 

 

24000.00 

 

XHOVAN 

GJINI 
L71806046M 



7 

MATERIALE 

MBROJTËSE 

PERSONALE 

250000.00 Small Value 55000.00 
19/05/2020 

12:00 AM 
AN&RA K12205001I 

8 

MIRËMBAJTJE 

/RIPARIME TË 

AUTOMJETIT TË 

INSTITUCIONIT 

275000.00 Small Value 143000.00 
30/09/2020 

10:00 AM 

VOL-AL 

SERVICE 
K91313048D 

9 

SHËRBIME 

MIRËMBAJTJE 

(PERIODIKE) TË 

AUTOMJETIT 

100000.00 

 

25000.00 

 

AGIM 

QEPA 
L72723601S 

10 

SHËRBIME 

PASTRIMI PËR 

ZYRAT  

250000.00 Small Value 142000.00 
09/01/2020 

09:00 AM 

CLEAN 

FAST 
L61807037R 

11 

SIGURACION TPL 

DHE FULL KASKO 

PËR AUTOMJETIN 

75000.00 

 

44320.00 

 

EUROSIG 

SHA 
K41926801Ë 

 

 


